
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

8,0 3 : 7,50 150 490 52,15

8,3 3 : 18,30 140 438 51,29

8,0 3 : 19,50 150 494 52,48

8,3 3 : 35,90 140 455 51,69

8,1 3 : 7,80 145 434 55,22

8,6 3 : 8,10 130 426 55,04

8,1 3 : 15,20 155 432 52,48

8,2 3 : 22,20 130 415 46,34

8,2 3 : 24,60 160 412 49,90

8,6 3 : 33,40 135 398 47,50

8,2 3 : 25,80 135 419 54,51

8,4 3 : 47,10 130 404 53,10

9,0 3 : 24,90 155 488 52,89

9,4 3 : 36,60 130 397 40,85

8,4 3 : 35,10 140 451 51,11

8,6 3 : 55,10 130 386 48,70

8,0 3 : 23,50 130 464 49,12

8,7 3 : 43,60 120 396 46,84

8,6 3 : 26,40 135 434 48,33

8,7 3 : 33,80 130 385 42,32

8,2 3 : 58,30 150 424 46,36

8,7 0 : 0,00 135 362 42,45

35,40

33,60

33,8

3310

2876

31,50

31,20

33,00

34,10

33,50

33,40

32,60

33,00

ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov

4447

4264

4171

3969

3708

3549

3421

3348

3334

ZŚ Vyškov, Letní pole

ZŠ Nádražní 5, Vyškov

NG Vyškov,    

ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova

ZŠ Komenského Slavkov

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

15. května 2013

Letní atletický stadion Vyškov

Mladší chlapci - celkové

Datum konání:

Místo konání:

8.

6.

7.

11.

9.

10.

1000 m

1.

4.

5.

2.

3.

ZŠ Rousínov, okres Vyškov

ZŠ Tyršova 4, Vyškov

ZŠ Morávkova Vyškov

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39
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pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

8,8 2 : 03,80 140 456 38,96

8,9 2 : 11,90 130 397 34,78

9,1 1 : 57,80 140 381 51

9,2 2 : 05,10 125 369 41,4

8,70 2 : 03,00 145 358 45,6

9,10 2 : 12,20 125 349 41,96

8,9 1 : 59,00 120 434 41,1

9,0 2 : 00,20 115 398 37,67

8,9 1 : 56,90 125 414 44,59

9,2 2 : 02,10 125 395 35,16

9,2 2 : 06,00 145 409 50,51

9,5 2 : 12,70 125 379 35,32

8,9 2 : 03,50 120 415 33,13

9,3 2 : 07,50 120 380 28,54

8,8 2 : 13,80 130 391 44,14

9,2 2 : 17,60 120 366 25,83

9,2 2 : 21,60 120 387 35,93

9,2 2 : 24,90 115 385 34,72

9,5 2 : 17,0 120 388 37,61

9,8 2 : 18,6 105 324 35,53

36,2

37,0ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3226

35,4

35,1

34,4

34,7

35,7

35,9

34,5

36,1

ZŠ Komenského Slavkov 4098

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 3905

ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 3532

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4567

Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 4559

ZŠ Nádražní 5, Vyškov 4373

ZŚ Vyškov, Letní pole 4682

ZŠ Tyršova 4, Vyškov 4668

4571ZŠ Vyškov, Purkyňova 39

10.

P O H Á R   R O Z H L A S U

6.

Mladší dívky - celkovéVýsledková listina:

4.

15. května 2013

Letní atletický stadion Vyškov

Datum konání:

Místo konání:

600 m

8.

3.

1.

2.

5.

7.

9.

Výsledky zpracoval: Roman Chelík Tisk: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. KYSELKA Jan 250512 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 8,0

1. TOKÁR Filip 020783 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,0

1. SEDLMAJER Jan 110299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,0

4. KOZEL David 141176 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,1

4. ZEMAN Filip 230899 ZŠ Morávkova Vyškov 8,1

6. ADAMEC Lukáš 130696 ZŚ Vyškov, Letní pole 8,2

6. SCHIER Dominik 210932 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,2

6. KRATOCHVÍL Martin 020886 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 8,2

6. JÜNGER Erik 100768 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,2

10. VÁGNER Josef 180895 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,3

10. PŘÍBORSKÝ Jakub 180799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,3

12. NOVÁK Matěj 170560 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,4

12. CUPÁK Radim 300999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,4

14. LEVÍČEK Jakub 261028 ZŠ Komenského Slavkov 8,6

14. FIALA Jaroslav 250785 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,6

14. NAVRÁTIL  David 141148 ZŚ Vyškov, Letní pole 8,6

14. VOJTEK  Petr 171076 ZŚ Vyškov, Letní pole 8,6

14. ŠTOLFA Adam 240450 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,6

14. BULVA  Nikolas 50700 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,6

14. BRUNCLÍK Vilém 220299 ZŠ Morávkova Vyškov 8,6

21. ROZSYPAL Vilém 301031 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 8,7

21. PIŠTĚLÁK Jan 130632 ZŠ Komenského Slavkov 8,7

21. ŠŤASTNÝ Radek 210620 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 8,7

21. HOFER Martin 031149 ZŠ Morávkova Vyškov 8,7

25. KLOUPAR Tomáš 040340 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,8

26. SMETANA Martin 150220 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,9

26. FIALA Václav 200215 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 8,9

28. ŠIŠMA Jakub 220605 NG Vyškov,    9,0

29. URBÁNEK Radek 290440 ZŠ Komenského Slavkov 9,1

29. NĚMEC David 150799 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,1

31. CVEK Miroslav 220605 NG Vyškov,    9,4

32. FUKSA Roman 311031 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 9,5

33. CRHONEK  Vilém 2000 NG Vyškov,    9,8

P O H Á R   R O Z H L A S U

Místo konání:

Výsledková listina:

Letní atletický stadion Vyškov

60 m - mladší chlapci

Datum konání: 15. května 2013

Výsledky zpracoval: Roman Chelík strana 3 z 16 Tisk: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. MACHÁŇOVÁ Lucie 180400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 8,7

2. RŮŽIČKOVÁ Kristýna 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 8,8

2. FILALI Anísa 101000 ZŚ Vyškov, Letní pole 8,8

4. OPAVSKÁ Michaela 060799 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 8,9

4. KREJČÍŘOVÁ Michaela 241299 ZŠ Komenského Slavkov 8,9

4. VERNEROVÁ  Alexandra 200999 ZŚ Vyškov, Letní pole 8,9

4. DIVÁCKÁ Simona 040899 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,9

8. ZABLOUDILOVÁ Eva 180401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,0

9. STRNADOVÁ  Klára 040201 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,1

9. MURÁNYI Veronika 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 9,1

9. SCHNIRCHOVÁ Martina 290499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,1

12. VRBACKÁ Aneta 271099 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,2

12. HOLEŠOVÁ Nikola 190400 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,2

12. ADÁMKOVÁ Nikola 230199 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 9,2

12. JANDOVÁ  Kristýna 081099 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,2

12. GRYCOVÁ Adéla 221299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,2

12. LIČARTOVSKÁ  Sabina 020599 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,2

12. BEČVÁŘOVÁ Ema 051000 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 9,2

12. KUČEROVÁ Barbora 221299 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 9,2

12. KAŇOVÁ Tereza 071199 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,2

21. JEDOUNKOVÁ Nela 020500 ZŠ Komenského Slavkov 9,3

21. KUČEROVÁ Michaela 230299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,3

21. TECLOVÁ  Tereza 100899 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 9,3

24. PAVELEKOVÁ Eliška 070400 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 9,5

24. KUCHTÍČKOVÁ ELIŠKA Eliška 280499 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 9,5

24. SEDLÁČKOVÁ Nikola 070999 ZŠ Komenského Slavkov 9,5

24. SADÍLKOVÁ  Sára 160101 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 9,5

28. HOLZEROVÁ Jitka 280800 ZŚ Vyškov, Letní pole 9,6

29. MARKOVÁ Michaela 131099 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 9,8

Výsledková listina: 60 m - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

15. května 2013

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ADAMEC Lukáš 290899 ZŚ Vyškov, Letní pole 160

2. URBAN Eliáš 002001 NG Vyškov,    155

3. KOZEL David 210700 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 155

4. KRATOCHVÍL Martin 141199 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 150

4. TOKÁR Filip 030499 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 150

4. ONDROUŠEK David 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 150

7. POPOVIČ Adam 230599 ZŠ Morávkova Vyškov 145

8. SIKORA Ondřej 190499 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 140

8. DAŇHEL Vojtěch 300600 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 140

8. PRCHAL Tomáš 020799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 140

11. PŘIKRYL Pavel 311299 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 135

11. SLÁVÍK  Matyáš 020899 ZŚ Vyškov, Letní pole 135

11. PEPŘ Lukáš 120499 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 135

11. JANALÍK Martin 120900 ZŠ Komenského Slavkov 135

15. BÍLEK Matěj 030299 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 130

15. NOVÁK Jiří 010800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 130

15. CAGÁŠEK Jakub 301000 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 130

15. KNOTEK Lukáš 250200 ZŠ Komenského Slavkov 130

15. SEKANINA  Aleš 081099 ZŚ Vyškov, Letní pole 130

15. LUKÁŠEK Jakub 130800 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 130

15. ŠIŠMA Jakub 002001 NG Vyškov,    130

15. SYCHRA Lukáš 280699 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 130

15. FORRÓ Adam 230999 ZŠ Morávkova Vyškov 130

15. HÁLA Petr 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 130

15. DOLEŽAL Martin 300999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 130

26. ŠEBEČEK  Jan 250499 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 125

27. ČEKETA Lukáš 210301 ZŠ Komenského Slavkov 120

27. BUČEK Marek 291199 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 120

27. BROKEŠ Matěj 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 120

30. ČERVINKA František 220301 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 0

30. ŠŤASTNÝ Radek 190100 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 0

30.  000000 NG Vyškov,    0

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

15. května 2013

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. MACHÁŇOVÁ Lucie 180400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 145

2. ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 145

3. VERNEROVÁ  Alexandra 200999 ZŚ Vyškov, Letní pole 140

4. KUČEROVÁ Michaela 230299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 140

5. ZAHRADNÍČKOVÁ  Eliška 130301 ZŚ Vyškov, Letní pole 130

5. KREJČÍŘOVÁ Markéta 150800 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 130

7. LORENZOVÁ Tereza 251299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 125

7. PODHORCOVÁ Eva 150200 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 125

7. DVOŘÁKOVÁ Jana 230500 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 125

7. SMOLINSKÁ Anna 150600 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 125

7. BABYRÁDOVÁ Veronika 251299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 125

12. KALÁŠKOVÁ Kateřina 101099 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 120

12. TECLOVÁ  Tereza 100899 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 120

12. ČERMÁKOVÁ Žaneta 280301 ZŠ Komenského Slavkov 120

12. KAŇOVÁ Tereza 071199 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 120

12. REICHOVÁ Jana 140500 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 120

12. KUČEROVÁ Anita 050800 ZŠ Komenského Slavkov 120

12. OHÁŇKOVÁ  Karolína 050400 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 120

12. TRGALOVÁ Lucie 220300 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 120

12. HRBÁČOVÁ Adéla 131200 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 120

21. NOVÁKOVÁ Kristýna 091199 ZŠ Komenského Slavkov 115

21. JANDOVÁ  Kristýna 081099 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 115

21. FLEKOVÁ  Lucie 210100 ZŚ Vyškov, Letní pole 115

21. RESSOVÁ Petra 220300 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 115

21. VARTOVÁ Simona 210599 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 115

26. TKÁČOVÁ Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 105

26. BABEJOVÁ Michaela 110100 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 105

28. VLASTNÍKOVÁ  Denisa 170601 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 0

28.  000000 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 0

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší dívky

15. května 2013

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. FORRÓ Adam 230999 ZŠ Morávkova Vyškov 55,22

2. HAJZER Petr 230999 ZŠ Morávkova Vyškov 55,04

3. SCHIER Dominik 231099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 54,51

4. KRAMÁŘ Jan 231099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 53,10

5. ŽALUD  Adam 001999 NG Vyškov,    52,89

6. ŠEVČÍK Ondřej 030399 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 52,48

6. WUNSCH Erik 090900 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 52,48

8. PRCHAL Tomáš 230499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 52,15

9. SYCHRA Lukáš 030399 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 51,69

10. KALOUSEK Tomáš 020999 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 51,29

11. BULVA  Nikolas 050700 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 51,11

12. OSOLSOBĚ Jiří 040301 ZŚ Vyškov, Letní pole 49,90

13. PEPŘ Lukáš 120499 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 49,57

14. CAGÁŠEK Jakub 301000 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 49,12

15. KOVÁŘ Radim 050700 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 48,70

16. DUBROVAY Richard 120100 ZŠ Komenského Slavkov 48,33

17. NAVRÁTIL David 090601 ZŚ Vyškov, Letní pole 47,50

18. BARTOŠEK Vojtěch 230499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 47,06

19. ROZSYPAL Vilém 121199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 46,84

20. KUBESA Lukáš 231299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 46,57

21. VRÁNA Lukáš 070700 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 46,36

22. PRONIUK Daniel 090900 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 46,34

23. UHLÍŘ Petr 121199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 44,22

24. KUZDAS Martin 070700 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 42,45

25. ČEKETA Lukáš 210301 ZŠ Komenského Slavkov 42,32

26. CUPÁK Radek 290800 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 41,75

27. MELKO Adrian 180900 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 41,40

28. GREPL   Dominik 090601 ZŚ Vyškov, Letní pole 41,35

29. VINTER Ivan 001999 NG Vyškov,    40,85

30. CUPÁK Radim 300999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 39,75

31. KINC Pavel 001999 NG Vyškov,    38,40

32. LEVÍČEK Jakub 120100 ZŠ Komenského Slavkov 37,20

33. HOFER Martin 310399 ZŠ Morávkova Vyškov 0,00

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší chlapci

15. května 2013

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. REČKOVÁ Adéla 220100 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 51,00

2. MAREKOVÁ Kristýna 081099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 50,51

3. MURÁNYI Veronika 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 45,60

4. VRBACKÁ Aneta 271099 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 44,59

5. KORÁBOVÁ Petra 210199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 44,14

6. SLEZÁČKOVÁ Sabina 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 41,96

7. KADLECOVÁ Daniela 290400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 41,77

8. VYKYDALOVÁ Adéla 200300 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 41,40

9. TUMOVÁ Romana 160199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 41,10

10. BARTÁKOVÁ Kateřina 021299 ZŚ Vyškov, Letní pole 38,96

11. KOSTELKOVÁ Kristýna 060800 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 37,67

12. SADÍLKOVÁ  Sára 160101 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 37,61

13. BURIANOVÁ Barbora 051299 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 35,93

14. MENOUŠKOVÁ Pavlína 160101 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 35,53

15. ŠNOBLOVÁ Simona 081099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 35,32

16. ŠEVČÍKOVÁ Žaneta 150400 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 35,16

17. HRŮZOVÁ  Nikol 021299 ZŚ Vyškov, Letní pole 34,78

18. HOLEŠOVÁ Nikola 190400 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 34,72

19. PAZDEROVÁ  Eliška 130700 ZŚ Vyškov, Letní pole 34,36

20. LIČARTOVSKÁ  Sabina 200300 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 33,98

21. CHROMÁ Monika 170200 ZŠ Komenského Slavkov 33,13

22. VLACHOVÁ Aneta 160199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 32,03

23. ZAKOPALOVÁ Pavlína 230600 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 31,90

24. JEDLIČKOVÁ Tereza 271099 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 31,68

25. KOMÍNKOVÁ Tereza 190400 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 29,91

26. KRYTINÁŘOVÁ Amálie 170200 ZŠ Komenského Slavkov 28,54

27. AL MASANY Magdalena 250700 ZŠ Komenského Slavkov 27,78

28. SLEZÁKOVÁ Martina 210199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 25,83

29. PŘEROVSKÁ Barbora 100500 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 25,54

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ŠEVČÍK Ondřej 030399 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 494

2. ONDROUŠEK David 250299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 490

3. URBAN Eliáš 002000 NG Vyškov,    488

4. KYSELKA Jan 260199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 464

5. FIALA Jaroslav 250399 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 455

6. ŠEBEČEK  Jan 250499 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 451

7. HÁLA Petr 161199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 438

8. ŠEBELA Petr 190299 ZŠ Komenského Slavkov 434

8. BRUNCLÍK Vilém 260899 ZŠ Morávkova Vyškov 434

10. MELKO Adrian 180900 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 432

11. HUŠEK Václav 260899 ZŠ Morávkova Vyškov 426

12. PŘIKRYL Pavel 311299 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 424

13. HAJZER Petr 110599 ZŠ Morávkova Vyškov 422

14. HRÓZA Adam 191299 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 419

15. NOVÁK Jiří 010800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 415

16. VOJTEK  Petr 100499 ZŚ Vyškov, Letní pole 412

17. SMETANA Martin 080400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 410

17. SIKORA Ondřej 190499 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 410

19. HLAVÁČ Marian 070501 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 404

19. BÍLEK Matěj 030299 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 404

21. ŠÍPEK  Michal 100499 ZŚ Vyškov, Letní pole 398

22. CRHONEK  Vilém 002000 NG Vyškov,    397

23. BROKEŠ Matěj 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 396

24. HAUMER Matěj 002000 NG Vyškov,    394

25. BARTOŠEK Vojtěch 230499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 393

26. BERAN David 250999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 386

27. PRUCH Václav 280501 ZŠ Komenského Slavkov 385

28. BOROVSKÝ Lukáš 280999 ZŠ Komenského Slavkov 378

29. DOLEŽAL  Martin 300999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 372

30. GREPL  Dominik 090601 ZŚ Vyškov, Letní pole 365

31. UHLÍŘ Petr 100700 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 364

32. NĚMEC David 150799 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 362

33. HLADKÝ Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 357

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. FILALI Anísa 101000 ZŚ Vyškov, Letní pole 456

2. SOLDÁNOVÁ Jana 070799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 434

3. CHROMÁ Monika 170200 ZŠ Komenského Slavkov 415

4. BEDNÁŘOVÁ Tereza 150999 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 414

5. ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 409

6. SCHNIRCHOVÁ Martina 290499 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 398

7. ZAHRADNÍČKOVÁ ELIŠKA 130301 ZŚ Vyškov, Letní pole 397

8. OPAVSKÁ Michaela 060799 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 395

9. RŮŽIČKOVÁ Kristýna 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 391

10. DIVÁCKÁ Simona 040899 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 390

11. MENOUŠKOVÁ Pavlína 210900 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 388

12. KOMÍNKOVÁ Tereza 220700 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 387

13. KYPROVÁ Denisa 310300 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 385

14. OHÁŇKOVÁ  Karolína 050400 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 381

15. KREJČÍŘOVÁ Michaela 241299 ZŠ Komenského Slavkov 380

16. PAVELEKOVÁ Eliška 070400 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 379

17. KUČEROVÁ Anita 050800 ZŠ Komenského Slavkov 376

18. HOLZEROVÁ Jitka 101000 ZŚ Vyškov, Letní pole 373

19. KLVAČOVÁ  Michaela 231099 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 369

20. ČECHOVÁ Kateřina 151299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 368

21. KUČEROVÁ Barbora 221299 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 366

22. SMOLINSKÁ Anna 150600 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 358

23. KALÁŠKOVÁ Kateřina 101099 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 353

24. ZAKOPALOVÁ Pavlína 230500 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 351

25. SLEZÁČKOVÁ Sabina 030201 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 349

26. TOMKOVÁ Monika 031299 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 345

27. ROZPORKOVÁ  Jitka 180200 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 334

28. BABEJOVÁ Michaela 110100 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 324

29. KOTIZOVÁ Monika 210500 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 0

29. MARKOVÁ Michaela 131099 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 0

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. SEDLMAJER Jan 110299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 07,5

2. ZEMAN Filip 230899 ZŠ Morávkova Vyškov 3 : 07,8

3. POPOVIČ Adam 230599 ZŠ Morávkova Vyškov 3 : 08,1

4. ROZEHNAL Matěj 250599 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 15,2

5. PŘÍBORSKÝ Jakub 180799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 18,3

6. KLVAČ Jakub 000099 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 3 : 19,5

7. MACHÁLEK Jakub 100500 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 22,2

8. JÜNGER Erik 280699 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 3 : 23,2

9. ČERVINKA František 220301 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 3 : 23,5

10. JELÍNEK František 050500 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 24,3

11. OSOLSOBĚ Jiří 040301 ZŚ Vyškov, Letní pole 3 : 24,6

12. ZMRZLÝ Jan 001999 NG Vyškov,    3 : 24,9

13. ŠTOLFA Adam 200999 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3 : 25,8

14. BOROVSKÝ Lukáš 280999 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 26,4

15. GRÉN Viktor 060501 ZŚ Vyškov, Letní pole 3 : 33,4

16. ŠEBELA Petr 190299 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 33,8

17. KNOTEK Lukáš 250200 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 34,4

18. KOVÁŘ Radim 250900 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 35,1

19. KUBESA Lukáš 231299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 3 : 35,9

20. NEVRLA Robert 001999 NG Vyškov,    3 : 36,6

21. HAUMER Matěj 002000 NG Vyškov,    3 : 40,6

22. VÁGNER Josef 290599 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 3 : 42,8

23. FUKSA Roman 121200 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 3 : 43,6

24. KRAMÁŘ Jan 070500 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 3 : 47,1

25. BŮBELA  Vojtěch 070700 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 3 : 51,1

26. FIALA Václav 261200 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 55,1

27. DAŇHEL Vojtěch 300600 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 3 : 56,5

28. CUPÁK Radek 290800 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 3 : 58,3

29. NOVÁK Matěj 241199 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 0 : 00,0

29. ZAORAL Josef 230701 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 0 : 00,0

29. SLAVÍK  Matyáš 020899 ZŚ Vyškov, Letní pole 0 : 00,0

29. HLADKÝ Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 0 : 00,0

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 1000 m - mladší chlapci

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. ŠŤASTNÁ Natálie 180700 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 1 : 56,90

2. KLVAČOVÁ  Michaela 231099 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 1 : 57,80

3. SOLDÁNOVÁ Jana 070799 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 1 : 59,00

4. BOBOVÁ Hana 141199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 00,20

5. BEDNÁŘOVÁ Tereza 150999 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 2 : 02,10

6. RAKUSOVÁ Kateřina 130199 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 2 : 03,00

7. KRYTINÁŘOVÁ Amálie 200200 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 03,50

8. PAZDEROVÁ  Eliška 130700 ZŚ Vyškov, Letní pole 2 : 03,80

9. PAVLÍKOVÁ Nikola 010199 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 2 : 05,10

10. DOMSKÁ Veronika 240801 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 06,00

11. BRADÁČOVÁ Kateřina 070999 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 06,80

12. SEDLÁČKOVÁ Nikola 070999 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 07,50

13. KONOPKOVÁ  Michaela 311299 ZŚ Vyškov, Letní pole 2 : 11,90

14. MUSILOVÁ Marika 120400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 2 : 12,20

15. BABYRÁDOVÁ Nikola 020999 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 12,70

16. DVOŘÁKOVÁ Jana 230500 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 13,20

17. PŘEROVSKÁ Barbora 100500 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 2 : 13,80

18. REČKOVÁ Adéla 220100 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 2 : 14,90

19. HRBÁČOVÁ Adéla 131200 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 2 : 17,00

20. KORÁBOVÁ Petra 051200 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 2 : 17,60

21. URBANCOVÁ Markéta 180401 ZŚ Vyškov, Letní pole 2 : 18,10

22. KOLAŘÍKOVÁ Monika 200401 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov 2 : 18,60

23. BLAŽKOVÁ Veronika 071200 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 19,20

24. KREJČÍŘOVÁ Markéta 150800 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 2 : 20,80

25. TKÁČOVÁ Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 2 : 21,60

26. BEČVÁŘOVÁ Ema 051000 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 2 : 23,90

27. VEČERKOVÁ Alaxandra 130800 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 2 : 24,90

28. KYPROVÁ Denisa 310300 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 2 : 38,20

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 600 m - mladší dívky

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2013 v 19:48



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

VÁGNER Josef 290599 ZŠ Tyršova 4, Vyškov A 31,20

FIALA Jaroslav 250399

TOKÁR Filip 030499

ŠEVČÍK Ondřej 030399

SEDLMAJER Jan 110299 ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 31,50

PŘÍBORSKÝ Jakub 180799

KLOUPAR Tomáš 051199

HÁLA Petr 161199

URBAN Eliáš 000000 NG Vyškov,    A 32,60

CVEK Mirek 000000

HAUMER Matěj 000000

ŠIŠMA Jakub 000000

ŠEBEČEK  Jan 250499 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 33,00

CUPÁK Radim 300999

KOVÁŘ Radim 250900

BULVA  Nikolas 050700

ZEMAN Filip 230899 ZŠ Morávkova Vyškov A 33,00

BRUNCLÍK Vilém 220299

HOFER Martin 310399

FORRÓ Adam 230999

SCHIER Dominik 231099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov A 33,40

NOVÁK Matěj 241199

ŠTOLFA Adam 200999

PEPŘ Lukáš 120499

OSOLSOBĚ Jiří 040301 ZŚ Vyškov, Letní pole A 33,50

ADAMEC Lukáš 290899

VOJTEK  Petr 101099

NAVRÁTIL  David 090900

LEVÍČEK Jakub 120100 ZŠ Komenského Slavkov A 33,60

PIŠTĚLÁK Jan 230999

URBÁNEK Radek 270400

ŠEBELA Petr 190299

KRATOCHVÍL Martin 141199 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov A 33,80

ŠŤASTNÝ Radek 190100

NĚMEC David 150799

HLADKÝ Patrik 260701

SIKORA Ondřej 190499 ZŠ Tyršova 4, Vyškov B 34,00

ŠEVČÍK Dominik 170101

KUBESA Lukáš 231299

SYCHRA Lukáš 280699

ROZEHNAL Matěj 250599 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 B 34,10

GÜRTLER Samuel 210800

MACHÁLEK Jakub 100500

MELKO Adrian 018090

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - mladší chlapci
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9.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov
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9.
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JELÍNEK František 050500 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 34,10

ONDROUŠEK David 250299

BARTOŠEK Vojtěch 230499

PRCHAL Tomáš 020799

KYSELKA Jan 260199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova A 35,40

ROZSYPAL Vilém 121199

FUKSA Roman 121200

ČERVINKA František 220301

KOZEL David 210700 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 A 35,60

JÜNGER Erik 280699

SMETANA Martin 080400

NOVÁK Jiří 010800

DOLEŽAL Martin 300999 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov B 36,20

DAŇHEL Vojtěch 300600

BERAN David 250999

FIALA Václav 261200

HRÓZA Adam 191299 ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 36,40

HLAVÁČ Marian 070501

BÍLEK Matěj 030299

KRAMÁŘ Jan 070500

LEVÍČEK Jakub 120100 ZŠ Komenského Slavkov B 36,60

KNOTEK Lukáš 250200

ČEKETA Lukáš 210301

JANALÍK Martin 120900

CAGÁŠEK Jakub 260199 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova B 37,10

POLOUČEK Matěj 121199

UHLÍŘ Petr 121200

BŮBELA  Vojtěch 220301

ŠÍPEK  Michal 100499 ZŚ Vyškov, Letní pole B 37,40

GRÉN  Viktor 060501

SEKANINA  Aleš 081099

SLAVÍK  Matyáš 020899

KINC Pavel 000000 NG Vyškov,    B 37,50

CRHONEK  Vilém 000000

ZMRZLÝ Jan 000000

NEVRLA Robert 000000
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

MACHÁŇOVÁ Lucie 180400 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 A 34,40

MURÁNYI Veronika 060101

BEČVÁŘOVÁ Ema 051000

RAKUSOVÁ Kateřina 130199

JEDOUNKOVÁ Nela 020500 ZŠ Komenského Slavkov A 34,50

KREJČÍŘOVÁ Michaela 241299

KUČEROVÁ Anita 070999

CHROMÁ Monika 170200

DIVÁCKÁ Simona 040899 ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 34,70

SOLDÁNOVÁ Jana 070799

SCHNIRCHOVÁ Martina 290499

ZABLOUDILOVÁ Eva 180401

STRNADOVÁ  Klára 000000 ZŠ Tyršova 4, Vyškov A 35,10

OHÁŇKOVÁ  Karolína 000000

LIČARTOVSKÁ  Sabina 000000

KUČEROVÁ Michaela 000000

VYKYDALOVÁ Adéla 000000 ZŠ Tyršova 4, Vyškov B 35,30

ROZPORKOVÁ Jitka 000000

REČKOVÁ Adéla 000000

KLVAČOVÁ  Michaela 000000

HOLZEROVÁ Jitka 280800 ZŚ Vyškov, Letní pole A 35,40

VERNEROVÁ  Alexandra 200999

ZAHRADNÍČKOVÁELIŠKA 130301

NOHELOVÁ KLÁRA   Klára 120801

PIŇOSOVÁ Barbora 310101 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov A 35,70

OPAVSKÁ MIchaela 060799

GRYCOVÁ Adéla 221299

ČECHOVÁ Kateřina 151299

ADÁMKOVÁ Nikola 230199 ZŠ Nádražní 5, Vyškov A 35,90

KUCHTÍČKOVÁ ELIŠKA Eliška 280499

ŠESTÁKOVÁ Tereza 290200

PAVELEKOVÁ Eliška 070400

BOBOVÁ Hana 141199 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 36,00

RESSOVÁ Petra 240200

TRGALOVÁ Lucie 220300

VARTOVÁ Simona 210599

RŮŽIČKOVÁ Kristýna 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova A 36,10

TECLOVÁ  Tereza 100899

KUČEROVÁ Barbora 221299

KALÁŠKOVÁ Kateřina 101099

HOLEŠOVÁ Nikola 190400 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov A 36,20

JANDOVÁ  Kristýna 081099

KAŇOVÁ Tereza 071199

KYPROVÁ Denisa 310300

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 15. května 2013

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - mladší dívky
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PŘEROVSKÁ Barbora 060599 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova B 36,70

KREJČÍŘOVÁ Markéta 100899

KORÁBOVÁ Petra 221299

SLEZÁKOVÁ Martina 101099

SADÍLKOVÁ  Sára 160101 ZŠ a MŠ Otnice, okres Vyškov A 37,00

MENOUŠKOVÁ Pavlína 210900

BABEJOVÁ Michaela 110100

MARKOVÁ Michaela 131099

FLEKOVÁ  Lucie 210100 ZŚ Vyškov, Letní pole B 37,10

HRŮZOVÁ  Nikol 021299

KONOPKOVÁ  Michaela 311299

PAZDEROVÁ  Eliška 130700

BABYRÁDOVÁ Nikola 020999 ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 37,20

ŠNOBLOVÁ Simona 040100

JOHANOVÁ Michaela 071299

ZAKOPALOVÁ Pavlína 230500

TOMKOVÁ Monika 031299 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39 B 37,50

SMOLINSKÁ Anna 150600

SLEZÁČKOVÁ Sabina 030201

MUSILOVÁ Marika 120400

JEDOUNKOVÁ Nela 020500 ZŠ Komenského Slavkov B 38,80

AL MASANY Magdalena 250700

SEDLÁČKOVÁ Nikola 070999

ČERMÁKOVÁ Žaneta 280301
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